
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

голови обласної державної адміністрації
18.06. м / №

Про передачу легкового автомобіля 
у власність особі з інвалідністю, яка була 
забезпечена та користувалася ним понад 10 років

Відповідно до статей 31, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Закону України «Про гуманітарну допомогу» (із змінами), 
постанови Кабінету Міністрів України від 25 березня 2013 року № 241 «Про 
затвердження Порядку взаємодії центральних і місцевих органів виконавчої 
влади та Національного банку щодо реалізації Закону України «Про 
гуманітарну допомогу» (зі змінами), на підставі протокольного рішення 
робочої групи з питань гуманітарної допомоги при обласній державній 
адміністрації від 15.06.2021 № 7

Безоплатно передати легковий автомобіль, визнаний гуманітарною 
допомогою, у власність особі з інвалідністю, яка була забезпечена та 
користувалася ним понад 10 років згідно з додатком.

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

Еолова

/



Додаток
до розпорядження голови Житомирської

,£Гооласної державної адміністрації
/ /  2V» №  * /£ £

Легковий автомобіль, визнаний гуманітарною допомогою, що передається у власність 
особі з інвалідністю, яка була забезпечена ним та користувалася понад 10 років

О т р и м у в а ч А д р е с а
К од

Є Д Р П О У
№  в 
Є Р

Д а н і а в т о м о б іл я

П І  Б особи
3

ін в а л ід н іст  
ю , як ій  

п ер ед а єт ь ся  
а в т о м о б іл ь

С у п р о в ід н і д о к у м е н т и

1 2 о
Е> 4 5 6 7

Д е п а р т а м е н т
с о ц і а л ь н о г о
з а х и с т у
н а с е л е н н я
Ж и т о м  и р с ь к о ї
о б л а с н о ї
д е р ж а в н о ї
а д м і н і с т р а ц і ї

1 0 0 1 4 ,
м .  Ж и т о м и р ,  
м а й д а н  ім.
С .П .  К о р о л ь о в а ,  
3 / 1 4

0 3 1 9 2 8 3 3 Є Р 5 А в т о м о б і л ь  [ \ E N A U L T  
М Е С А І Ч Е ,
і д е н т н  ф  і к а  ц і  й н и й н о  м е р  
У П В А О Е Е О 1 9 3 2 1 3 0 0 ,  
о б ' є м  д в и г у н а  1 5 9 8  с м \  
1 9 9 9  р о к у  в и п у с к у

Г о л я к а  І в а н  
С т е п а н о в и ч

Л и с т  Д е п а р т а м е н т у  с о ц і а л ь н о г о  з а х и с т у  н а с е л е н н я  
Ж и т о м и р с ь к о ї  о б л а с н о ї  д е р ж а в н о ї  а д м і н і с т р а ц і ї  в і д  
0 3 . 0 6 . 2 0 2 1  №  2 8 6 8 / 0 2 ;  к о п і ї :  з а я в и  Г о л я к и  1.С. в і д  1 9 . 0 5 .2 0 2 1 ;  
д о в і д к и  д о  а к т а  о г л я д у  М С Е К ;  п о с в і д ч е н н я  с е р і я  С  №  0 7 2 2 1 2 ;  
п о с в і д ч е н н я  у ч а с н и к а  л і к в і д а ц і ї  н а с л і д к і в  а в а р і ї  н а  
Ч о р н о б и л ь с ь к і й  А Е С  у  1 9 8 6  р о ц і ;  с в і д о ц т в а  п р о  р е є с т р а ц і ю  
т р а н с п о р т н о г о  з а с о б у ;  в и т я г у  із н а к а з у  г о л о в н о г о  у п р а в л і н н я  
п р а ц і  т а  с о ц і а л ь н о г о  з а х и с т у  н а с е л е н н я  о б л д е р ж а д м і н і с т р а ц і ї  
в і д  1 5 . 0 8 . 2 0 1 2  №  9 0  « П р о  п е р е д а ч у  п р а в а  к о р и с т у в а н н я  
т р а н с п о р т н и м  з а с о б о м ,  п р о  н а д а н н я  д о з в о л у  н а  в и к у п  
а в т о м о б і л і в ,  я к и м  м е н ш е  10 р о к і в ,  т а  п е р е о ф о р м л е н н я  
а в т о м о б і л і в ,  я к и м  б і л ь ш е  10 р о к і в ,  п і с л я  с м е р т і  і н в а л і д і в » ;  
д о в і д к и  г о л о в н о г о  у п р а в л і н н я  п р а ц і  т а  с о ц і а л ь н о г о  з а х и с т у  
н а с е л е н н я  о б л д е р ж а д м і н і с т р а ц і ї  в і д  2 1 . 0 8 . 2 0 1 2  №  4 0 0 6 / 0 2  п р о  
п е р е о ф о р м л е н н я  а в т о м о б і л я ;  м і г ш о ї  д е к л а р а ц і ї ;  д о в і д к и  д л я  
р е є с т р а ц і ї  т р а н с п о р т н о г о  з а с о б у  в і д  1 4 . 0 8 . 2 0 0 6  №  3 8 4 5 - 0 2 ;  
в и т я г у  з  п р о т о к о л у  з а с ід а н н я  К о м іс і ї  з п и т а н ь  г у м а н і т а р н о ї  
д о п о м о г и  п р и  К а б і н е т і  М і н і с т р і в  У к р а ї н и  в ід  2 1 .0 6 .2 0 1 2  Лг» 10; 
с в і д о ц т в а  п р о  с м е р т ь  Г о л я к и  М . С . ;  н а к а з у  п р о  в и д а ч у  
а в т о м о б і л я  в і д  1 4 . 0 8 . 2 0 0 6  №  1 5 2 ;  п а с п о р т а  т а  
і д е н т и ф і к а ц і й н о г о  к о д у  Г о л я к и  1.С.

В.о. директора Департаменту соціального захисту населення 
Житомирської обласної державної адміністрації Василь ПАВЛЮК


